
UCHWAŁA NR X/140/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Tarnowa. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Gminie Miasta Tarnowa dotacji celowej na pomoc finansową w wysokości 6 000,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów związanych z funkcjonowaniem Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tarnowie w 2025 roku. 

§ 2.  

Przekazanie środków nastąpi w drodze zawartej umowy pomiędzy Wójtem Gminy Tarnów a Prezydentem 
Miasta Tarnowa. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2F938A-7AEF-4264-80C9-5A04D9905043. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/140/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


